от 10.12.2021 года, Решение №2
Заседание Комитета по кадрам и вознаграждениям

№ и дата
Протокола
комитета,

форма
заседания

Присутствовали Рассмотренные вопросы

Решение № 2
от 10.12.2021
года, заочное

Члены комитета:
1.​ Боранбай Акжол
Аманжолович – Председатель
комитета;
2.​ Нарбекова Бану Мукатаевна –
член комитета;
3.​ Жылкыбаева Ляззат
Ауесхановна – член комитета.

1.​ Об утверждении Плана работы
комитета по кадрам и вознаграждениям
НАО «Казахский национальный
женский педагогический университет»
на 2022 год;
2.​ Предварительное рассмотрение
проекта Плана работы Совета
директоров НАО «Казахский
национальный женский педагогический
университет» на 2022 год;
3.​ Предварительное рассмотрение
и предоставление рекомендаций Совету
директоров по утверждению Положения
о Правлении и определению
количественного состава и срока
полномочий Правления НАО
«Казахский национальный женский
педагогический университет»;
4.​ Предварительное рассмотрение
и одобрение проекта Инструкций по
обеспечению сохранности
коммерческой, служебной или иной
охраняемой законом тайны НАО
«Казахский национальный женский
педагогический университет».